
 

Отдел образования  

администрации  

муниципального образования 

«Матвеевский район» 

 

ПРИКАЗ 

 

09.04.2025           №01-10/106 

с.Матвеевка 

 

 

[О назначении  должностных  лиц, 

ответственных за размещение 

информации на сайте bus.gov.ru, о 

результатах независимой оценки 

качества условий осуществления 

образовательной деятельности  

образовательными организациями 

Матвеевского района 

] 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 5 декабря 2017 года №392-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки 

качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны 

здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными 

учреждениями медико-социальной экспертизы» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить:  

1.1. ответственным  за размещение информации на сайте bus.gov.ru о  

результатах независимой оценки качества на официальном сайте Бадриеву А. 

М., юрисконсульта отдела образования администрации МО «Матвеевский 

район»; 

1.2. ответственными  за достоверность, полноту и своевременность 

размещения информации о результатах независимой оценки качества на 

официальном сайте Мастерову С. Н., заместителя заведующего отделом 

образования, Бадриеву А. М., юрисконсульта отдела образования 

администрации МО «Матвеевский район»; 

1.3. ответственным за организацию работы по устранению выявленных 

недостатков по результатам независимой оценки качества Назарова А. Н., 

специалиста отдела образования; 

1.4. ответственными за ведение мониторинга посещений гражданами 

официального сайта и их отзывов и за информирование на официальном 

сайте граждан о принятых мерах по устранению выявленных недостатков по 

результатам независимой оценки качества Кульматову А. М., директора 

МБОУ «Матвеевская СОШ», Гарина В. А., директора МБОУ «Сарай-Гирская 

СОШ», Дегтяреву Н. В., и.о. директора  МБОУ «Кинельская СОШ», Козлова 



Н. М., директора МБОУ «Новожедринская СОШ», Латыпова Э. Р.,  

директора МБОУ «Староашировская СОШ имени Героя Советского Союза 

Шамкаева Акрама Беляевича», Кагарманову Р. З., и. о. директора МБОУ 

«Старокутлумбетьевская СОШ», Давыдову М. А., директора МБОУ 

«Емельяновская СОШ», Абдрахманову С. Ф. директора МБУДО                                 

«Спортивная школа»), Мастерову В. К., директора МБУДО «Центр 

внешкольной работы», Туктамышеву А. В., заведующего МБДОУ 

«Матвеевский детский сад «Березка», Юртаеву Л. В., заведующего МБДОУ 

«Сарай – Гирский детский сад». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий отделом образования С. Н. Даньшов 

  


